

Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

LULU NUUK APS
JENS KREUTZMANNIP AQQ. 2, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2018

Ellen Egede Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Lulu Nuuk ApS Jens Kreutzmannip Aqq. 2 3900 Nuuk |
| | CVR-nr.: 12 76 63 27 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | John Hansen, Formand Frederikke Severine Bertelsen Anike Laura Ringsted Ellen Egede Hansen |
| Direktion | Ellen Egede Hansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en detailforretning i Nuuk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse omfatter perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 og udviser et overskud på kr. 103.704, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 414.500. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 951.561 | 1.120.860 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -771.515 | -709.653 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -1.899 | -9.620 |
| DRIFTSRESULTAT | | 178.147 | 401.587 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -25.248 | -20.702 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 152.899 | 380.885 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -49.195 | -121.115 |
| ÅRETS RESULTAT | | 103.704 | 259.770 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 103.704 | 259.770 |
| I ALT | | 103.704 | 259.770 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Lejedepositum og andre tilgodehavender..... | | 96.000 | 96.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 96.000 | 96.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 96.000 | 96.000 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 970.300 | 990.202 |
| Varebeholdninger..... | | 970.300 | 990.202 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 46.314 | 46.340 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 37.248 | 35.727 |
| Tilgodehavender..... | | 83.562 | 82.067 |
| Likvide beholdninger..... | | 278.595 | 152.331 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.332.457 | 1.224.600 |
| AKTIVER..... | | 1.428.457 | 1.320.600 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 289.500 | 185.796 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 414.500 | 310.796 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 312 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 351.371 | 421.104 |
| Selskabsskat..... | | 135.818 | 86.623 |
| Anden gæld..... | | 526.456 | 502.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.013.957 | 1.009.804 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.013.957 | 1.009.804 |
| PASSIVER..... | | 1.428.457 | 1.320.600 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 5 | | |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 kr. | Note |
|---|----------------------|--|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2) | | | |
| Løn og gager..... | 764.919 | 697.905 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 6.906 | 6.056 | |
| Andre personaleomkostninger..... | -310 | 5.692 | |
| | 771.515 | 709.653 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 49.195 | 86.623 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 0 | 34.492 | |
| | 49.195 | 121.115 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Lejededesitum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 96.000 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 96.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 96.000 | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 125.000 | 185.796 | 310.796 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 103.704 | 103.704 |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 125.000 | 289.500 | 414.500 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017. | | | |
